
RÁMCOVÁ SMLOUVA č. 03/15
Hprh Mf 
fa-

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami:

MEZANIN, s.r.o.
se sídlem: Elišky Přemyslovny 378, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 
jednající Ing. Jiřím Černým, jednatelem společnosti 
IČ: 26715511

(dále jen „Poskytovatel*4)

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
(dále jen „Objednatel")

se v souladu s výsledky zadávacího řízem veřejné zakázky malého rozsahu „VZ 0315 - 
Zajišťování polepů na služební dopravní prostředky Městské policie hl. m. Prahy na roky 
2015 - 2017“, ve kterém zadavatel jako Objednatel přijal nabídku Poskytovatele, dohodli 
na následujícím znění rámcové smlouvy (dále jen „Smlouva").

L
Předmět smlouvy, předmět a místo plnění

1. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele spočívající v zajišťování polepování služebních 
dopravních prostředků provozovaných Městskou policií hl. m. Prahy (dále jen „MP HMP") 
samolepícími fóliemi po dobu 2 let (dále jen „předmět plnění"). Součástí předmětu plnění je i 
použitý materiál. Předmětem Smlouvy je též závazek Objednatele zaplatit za řádně poskytnuté 
služby Poskytovateli cenu za podmínek níže uvedených a podle ceníku úkonů, který je Přílohou 
č. 1 této Smlouvy. Příloha č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy.

Strana 1 z 5



2. Poskytovatel se zavazuje plnit předmět smlouvy na základě jednotlivých objednávek a 
postupovat při tom s odbornou péčí, v souladu se zájmy Objednatele. Poskytovatel je povinen 
Objednateli bez zbytečného odkladu sdělovat všechny jím zjištěné skutečnosti, které by mohly 
vést k odchýlení se od pokynů či zájmů Objednatele.

3. Od pokynů Objednatele se smí Poskytovatel odchýlit pouze tehdy, je-li to naléhavě nezbytné 
vzhledem k zájmům Objednatele a jen tehdy, nelze-li včas získat souhlas Objednatele.

4. Objednatel za řádně poskytnuté služby zaplatí Poskytovateli cenu určenou způsobem dle čl. IV 
Smlouvy.

5. Místem plnění jsou buď prostory v místě plnění Objednatele v areálu skladů MP HMP na adrese 
Praha 8, Kundratka 19, nebo prostory v místě plnění Poskytovatele na adrese Praha 5 - Zbraslav, 
Elišky Přemyslovny 378.

n.
Specifikace předmětu plnění

1. Poskytovatel bude u služebních vozidel MP HMP poskytovat předmět plnění podle grafického 
manuálu polepů dopravních prostředků a řezného plánu jednotlivých dopravních prostředků.

2. Objednatel poskytne Poskytovateli do 10 kalendářních dnů od nabytí platnosti a účinnosti této 
Smlouvy grafický manuál polepů dopravních prostředků a řezný plán polepů jednotlivých 
dopravních prostředků v elektronické podobě.

3. Poskytovatel bude u nově pořizovaných služebních vozidel MP HMP poskytovat předmět plném 
v místě plnění Poskytovatele.

4. Poskytovatel bude u oprav poškozených polepů na již provozovaných služebních dopravních 
prostředcích MP HMP poskytovat předmět plnění v místě plnění Objednatele.

5. Materiál poskytovaný k předmětu plnění bude:
• Oralite 5500-050 modrá reflexní (garance 7 let);
• ORACAL 7510-029 žlutá fluorescentní (garance 2 roky);
• 3M IJ40-10 + digitální tisk znak MP HMP (garance 4 roky)

6. Poskytovatel poskytuje u fólií minimální garanci trvanlivosti (přilnavosti), v exteriéru v délce 36 
měsíců.

7. U číselných a slovních popisů na polepech Poskytovatel použije pouze jeden druh písma, a to: 
Zurich BT, velikost písma je stanovena v grafickém manuálu.

ni.
Dodací podmínky 1 2 3

1. Předmět plnění bude realizován na základě Smlouvy a následně na základě jednotlivých 
objednávek. Objednávky za Objednatele budou činit oprávněné osoby Objednatele uvedené v ČI. 
III odst. 3 Smlouvy.

2. Objednávka musí být učiněna písemně e-mailem.

3. Smluvní strany se dohodly, že níže uvedené osoby jsou touto Smlouvou výslovně oprávněny

Strana 2 z 5



4. Poskytovatel se zavazuje přijmout dopravní prostředek ve své provozovně ke splnění předmětu 
plnění nejpozději do tří pracovních dnů od přijetí objednávky.

5. Poskytovatel se zavazuje ve své provozovně splnit předmět plnění do dvou pracovních dnů od 
převzetí dopravního prostředku od Objednatele. V případě hromadné objednávky předmětu 
plnění na více motorových vozidel se lhůta splnění přiměřeně prodlouží. Rozsah prodloužení 
bude specifikován v objednávce.

6. Poskytovatel se zavazuje splnit předmět plnění u dopravních prostředků s poškozeným polepem 
v místě plnění Objednatele nejpozději do Iři pracovních dnů od přijetí objednávky v závislosti na 
rozsahu poškozeného polepu.

7. Dokladem o poskytnutí předmětu plnění je dodací list Poskytovatele, potvrzený za Objednatele 
pracovníkem autoprovozu MP HMP. Kopie potvrzených dodacích listů přiloží Poskytovatel
k faktuře.

8. Poskytovatel je oprávněn odmítnout přijetí objednávky v případě, že Objednatel je v prodlení s 
úhradou za předchozí dodávky předmětu plnění.

IV.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Ceny za jednotlivé úkony, cena materiálu, spotřeba materiálu a počet odpracovaných hodin 
potřebných k předmětu plnění jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy.

2. Objednatel zaplatí Poskytovateli za předmět plnění na základě faktur vystavených 
Poskytovatelem.

3. Ceny na faktuře u kompletních polepů v místě Poskytovatele se vypočítají na základě počtu 
vozidel, spotřebovaných m2 folie a odpracovaných hodin. Spotřebované m2 folie a odpracované 
hodiny musí odpovídat údajům z Přílohy č. 1 Smlouvy.

4. Ceny na faktuře u polepů v místě Objednatele se vypočítají na základě spotřebovaných m2 folie a 
odpracovaných hodin. Cena za 1 m2 folie a cena za 1 hodinu práce v místě plnění Objednatele 
musí odpovídat údajům z Přílohy ě. 1 Smlouvy. Počet hodin potřebný k předmětu plnění v místě 
Objednatele musí být přiměřený k rozsahu a komplikovanosti polepu.

5. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení Objednateli. Za uhrazenou se 
faktura považuje v den, kdy Poskytovatel obdržel platbu na svůj účet.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněm pozdějších předpisů a stanovené náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. 7

7. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena ve výši



prokazatelných nákladů, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího 
obdržení Poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém 
případě přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet doručením opravené 
faktury Objednateli.

8. Nejvyšší celkový možný objem plnění je 1 700 000,00 Kč bez DPH.

9. Objednatel není povinen objednat předmět plnění v rozsahu odpovídajícímu nejvyššímu 
celkovému možnému objemu plnění, a to bez jakýchkoliv sankcí.

V.
Odpovědnost za vady

1. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností Či parametrů předmětu plnění 
stanovených normami, jinými obecně závaznými právními předpisy nebo uvedenými
ve Smlouvě. Za vadu se taktéž považují vady v dokladech nutných pro užívání předmětu plnění. 
Při uplatnění odpovědnosti Prodávajícího za vady se bude ve věcech ve Smlouvě neupravených 
postupovat dle občanského zákoníku.

2. Nebude-li předmět plnění splňovat kvalitativní nebo kvantitativní požadavky sjednané touto 
Smlouvou, má Kupující právo vrátit podle vlastního uvážení celý předmět plnění nebo jeho část 
Prodávajícímu k náhradnímu plnění, v rámci něhož Prodávající nejpozději do 5 dnů od takto 
uplatněné reklamace bezplatně odstraní nedostatky předmětu plnění. Při nesplnění těchto 
podmínek Smlouvy je Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit.

VL
Smluvní sankce

1. V případě, že Poskytovatel neposkytne předmět plnění v řádně dohodnutém termínuje 
Objednatel oprávněn uplatnit právo na smluvní sankci formou slevy ve výši 0,1% z ceny 
objednaného předmětu plnění zajeden den, nejvýše však do 100 % z ceny předmětu plnění, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě, že slevu nebude možno uplatnit, má 
Objednatel právo na smluvní sankci od Poskytovatele, a to ve výši vzniklého nároku na slevu.

2. V případě, že Poskytovatel použije na zhotovení předmětu plnění fólii, která nebude splňovat 
požadovanou garanci stálosti barevných odstínů, nahradí Poskytovatel předmětný polep za nový 
bez nároku na finanční úhradu ze strany Objednatele nejdéle do tří pracovních dnů.

3. V případě, že polep během garantované doby trvanlivosti v exteriéru vykáže vady, jež budou 
zjevně v příčinné souvislosti s kvalitou provedené práce nebo kvalitou použitého materiálu, 
nahradí Poskytovatel polep v plném rozsahu bez nároku na finanční úhradu ze strany 
Objednatele nejdéle do tří pracovních dnů.

4. Neuhradí-li Objednatel fakturu v termínu splatnosti, je Poskytovatel oprávněn uplatnit právo na 
úroky z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení, nejvýše 
však do výše 100 % z ceny dodávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

5. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo obou účastníků na 
náhradu škody dle obecně platných předpisů. 6

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se na 
závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije

Strana 4 z 5



VII.
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za obchodní 
tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

vin.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a je uzavřena na 
dobu dvou let od nabytí platnosti a účinnosti této Smlouvy. Pokud sjednaný finanční objem dle 
čl. IV odst. 8 Smlouvy bude vyčerpán před tímto termínem, tak Smlouva končí dnem vyčerpání 
finančního objemu.

2. Každá smluvní strana je oprávněna Smlouvu písemně vypovědět, a to bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta je 2 měsíce a počíná běžet okamžikem doručení písemné výpovědi na adresu 
druhé smluvní strany.

3. Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených důvodů či za 
podmínek uvedených ve Smlouvě.

4. Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Poskytovatel obdrží 2 
vyhotovení a Objednatel 2 vyhotovení.

5. Změny a doplňky Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou smluvních 
stran.

6. Věci Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

V Praze dne 28.7.2015 V Praze dne - 5 -08- 2015

MEZANIN
GRAPHlCSilNDUSTRY

ME2AN1H S.R.O., tíJ&y.Y Wirwr5iO>*ir 37£.I^J 00 Pr.AHA 5 
& 26715511, Wě-

za Poskyto

Ing. Jiří Černý 
jednatel společnosti

Ing. Eduard Šuster

■ssssss:’"
m ooaPn^f^rahv

Korunní 98

Strana 5 z 5



Příloha č. 1 Smlouvy 03/15

Cena za 1 hodinu práce v místě plnění Objednatele. V této ceně musí být obsaženy i veškeré 
náklady na dopravu........................................................................... 250,- Kč bez DPH

Cena za 1 hodinu práce v místě plnění Poskytovatele.....................200,- Kč bez DPH

Cenu za 1 m2 folie.............................................................................. 680,- Kč bez DPH

Spotřeba m2 folie k polepu vozidla odpovídajícímu Škodě Fabia...........................5,3 m2

Počet hodin potřebný k polepu vozidla odpovídajícímu Škodě Fabia..................... 1,5 hodin

Spotřeba m2 folie k polepu vozidla odpovídajícímu Škodě Octavia combi.............5,4 m2

Počet hodin potřebný k polepu vozidla odpovídajícímu Škodě Octavia combi.....1,5 hodin

Spotřeba m2 folie k polepu vozidla odpovídajícímu VW Transportér.....................3,6 m2

Počet hodin potřebný k polepu vozidla odpovídajícímu VW Transportér............. 1,25 hodin



t


